EMENTA:
INDICO SEJA OFICIADOAO SENHORPREFEITO
PARA LIMPEZADE VIA PÚBLICA NA RUA OTTO
BENS COM A RUA FRANCISCOPEREIRALIMA—

CONFORMEESPECÍFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO, o péssimo estado de
conservação que se encontra as calçadas da rua Otto Bens com a
rua Francisco Pereira Lima, no bairro Nova Ribeirânia.

INDICO, que seja oficiado ao Senhor Prefeito,
no sentido de determinar, através dos órgãos competentes, a
LIMPEZA DE VIA PUBLICA, em caráter de urgência.

Sala das Sessões, 28 de março de 2018.

|»
'a;4 ª '

EuzgàROCHA
veread' r PP/

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA /' /' FUNCIONÁRIO 1